
OBS: Parkering i området
Kære medlem.
For at sikre at alle grundejerforeningens medlemmer er informeret om
myndighedernes nye tolkning af parkeringsreglerne, omdeles denne information til
samtlige husstande:

Bestyrelsen er blevet bekendt med, at myndighedernes tolkning af
parkeringsreglerne er ændret. Således sidestilles en ind-/udkørsel fra et
boligområdes parkeringsplads med et vejkryds. Parkering på vejen må derfor nu
ikke længere ske indenfor 10 meter fra den nærmeste kant af ind-/udkørslen fra
parkeringspladsen.

Grundejerforeningen får jævnligt klager fra kommunen over parkering på boligvejene. Det
største problem er, at renovationskøretøjerne ikke kan komme forbi parkerede biler. Det kan
i sidste ende medføre, at kommunen laver nye parkeringsregler for området, som vi ikke får
indflydelse på. Endvidere kan det medføre, at vi vil opleve, at kommunens P-vagter vil
håndhæve reglerne i højere grad end hidtil.

Vi opfordrer derfor venligst til, at alle parkerer med omtanke i området. Der er som oftest ledigt
på parkeringspladserne på stamvejene (for enden af boligvejene), når der er knaphed på
P-pladser tættere på boligblokkene. Mange husstande har flere biler og parkerer måske også
med firmabiler, varevogne og lignende. Tænk over, om det kunne være en mulighed at parkere
lidt mere hensigtsmæssigt, selvom du måske skal gå lidt længere.

Bestyrelsen er til fulde klar over, at det vil være til gene for mange, og vi er derfor sammen med
de implicerede parter (bl.a. kommunen) gået i gang med at undersøge mulighederne for at
forbedre parkeringsforholdene i området. Vi ønsker ikke, at beboere og gæster i området skal
risikere P-afgifter.

Find flere detaljer på Ringsted Kommunes hjemmeside:
https://ringsted.dk/nyheder/undgaa-parkeringsafgift-her-er-de-typiske-overtraedelser

Du kan altid holde dig opdateret på Grundejerforeningen Kildemarkens hjemmeside. På
hjemmesiden finder du også de gældende parkeringsregler for området, som er udarbejdet af
Ringsted kommune. Se mere på https://www.grf-kildemarken.dk

Mvh.
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